Приложение №1
к Порядку уведомления главы города о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего
Главе города
                                   ________________________________________
(Ф.И.О.)
             Прокуратуре

                                                                      _________________________________________

                           (Ф.И.О. Прокурора)

                                   от _____________________________________

                                                   (Ф.И.О.)

                                   ________________________________________

                                                                              (должность, наименование органа администрации города)

                                УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я настоящим уведомляю об обращении ко мне                    «_____» ___________  20_____г. гражданина (граждан)______________________________
_____________________________________________________________________________
(указываются Ф.И.О., должность, все известные сведения о физических(юридических) лицах,

склоняющих к правонарушению)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений.
2. Склонение к правонарушению производилось в целях осуществления мною
_____________________________________________________________________________

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. Склонение к правонарушению осуществлялось посредством:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(способ склонения: подкуп, угроза, обман и т.д.)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
4. Склонение к правонарушению произошло в ____ ч. ____ мин. «____» __________20__ г. в ____________________________________________________________________________
              (адрес)

5. Склонение к правонарушению производилось ____________________________________

_____________________________________________________________________________

(обстоятельства склонения: телефонный разговор, личная встреча и др.)

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________

6. Сведения об очевидцах произошедшего_________________________________
7. Сведения об уведомлении муниципальным служащим органов прокуратуры, а также иных государственных органов, в случае если муниципальный служащий их уведомил__________________________________________________________
_____________________________________                   ___________________

             (дата заполнения уведомления)                                                                                (подпись)